

„Do publicznej wiadomości”

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **„Budowę infrastruktury rekreacyjno-sportowej na terenie gminy Janowiec Kościelny” (Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: GT.271.9.2024)**

Zamawiający informuje, że po upływie terminu określonego w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.)(dalej ustawa Pzp), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ). Mimo upływu powyższego terminu zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania i działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 9 dokonuje stosownych zmian SWZ i ogłoszenia o zamówieniu:

Pytanie Nr 1:

„Proszę o określenie wymiarów gabarytowych urządzenia skateparku (Minirampy). Wskazania długość, szerokości i wysokości urządzenia”.

Odpowiedź:

Wymiary urządzenia w cm: 803x244x100 (długość, szerokość, wysokość). Zamawiający jednocześnie dopuszcza zwiększenie szerokości i długości urządzenia maksymalnie o 10 cm. Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia wysokości urządzenia.

Tym samym zamawiający dokonuje modyfikacji brzmienia rozdziału III ust. 6 zdanie drugie SWZ, w którym obecnie jest:

„Zamawiający dopuszcza 7% tolerancję (+/-) w stosunku do wymiarów urządzeń określonych w dokumentacji projektowej (dot. w szczególności wyposażenia placów zabaw oraz wyposażenia terenu rekreacyjnego w Janowcu Kościelnym).”

Po zmianie jest:

„Zamawiający dopuszcza 7% tolerancję (+/-) w stosunku do wymiarów urządzeń określonych w dokumentacji projektowej ((dot. w szczególności wyposażenia placów zabaw oraz wyposażenia terenu rekreacyjnego w Janowcu Kościelnym, z zastrzeżeniem, że dla urządzenia skateparku (Minirampy)(dot. części Nr 2 zamówienia) zamawiający dopuszcza zwiększenie szerokości i długości urządzenia maksymalnie o 10 cm i nie dopuszcza zwiększenia wysokości urządzenia)).”

Zamawiający dokonuje również stosownych zmian w ogłoszeniu o zamówieniu w Sekcji IV pkt 4.2.2.), w ppkt 2 zdanie 2 dot. części 2 zamówienia, w której obecnie jest:

„Zamawiający dopuszcza 7% tolerancję (+/-) w stosunku do wymiarów urządzeń określonych w dokumentacji projektowej (dot. w szczególności wyposażenia terenu rekreacyjnego w Janowcu Kościelnym).”

Po zmianie jest:

„Zamawiający dopuszcza 7% tolerancję (+/-) w stosunku do wymiarów urządzeń określonych w dokumentacji projektowej ((dot. w szczególności wyposażenia terenu rekreacyjnego w Janowcu Kościelnym, z zastrzeżeniem, że dla urządzenia skateparku (Minirampy) zamawiający dopuszcza zwiększenie szerokości i długości urządzenia maksymalnie o 10 cm i nie dopuszcza zwiększenia wysokości urządzenia))”.

Pytanie Nr 2:

„Proszę, aby Zamawiający potwierdził, że warstwą jezdni urządzenia skateparku ma być laminowania sklejka ciemna”.

Odpowiedź:

Zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót dalej STWiOR (str. 5) końcowa powierzchnia jezdni musi być wykonana z 6 mm profesjonalnej maty (wariant HPL o nieśliskiej powierzchni), przykręcona za pomocą stalowo-ocynkowanych wkrętów. Natomiast podbudowa pod matę i cała konstrukcja została szczegółowo omówiona w pkt. 3.2.2. STWiOR na stronach 5-7.

Pytanie Nr 3:

„Proszę o wyjaśnienie przedmiaru robót dotyczącego placu zabaw w Janowcu Kościelnym: Poz. 6 przedmiaru - jakiego typu nawierzchnie bezpieczną wykonać ? Wylewany EDPM + SBR czy nawierzchnia z piasku?”.

Odpowiedź:

Należy wykonać nawierzchnię z piasku.

Pytanie Nr 4:

„Proszę o wyjaśnienie przedmiaru robót dotyczącego placu zabaw w Janowcu Kościelnym: Poz. 7 przedmiaru - "dostawa i montaż stelażu roboczego" - o jaki stelaż chodzi? Brak informacji na ten temat w projekcie.”.

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował z dostawy i montażu stelażu roboczego na rzecz nawierzchni bezpiecznej (z piasku). W zmienionym przedmiarze (z dnia 19.07.2024 r.) nie ma pozycji "dostawa i montaż stelażu roboczego".

W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 9 ustawy Pzp, przedłuża termin składania i otwarcia ofert do **02.08.2024 r.** oraz zmienia termin związania ofertą i w związku z tym dokonuje następujących modyfikacji SWZ i ogłoszenia o zamówieniu:

1. W rozdziale X SWZ pn. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” w ust. 1, po zmianach z 19.07.2024 r. obecnie jest:

*„Wykonawca jest związany ofertą do dnia **29.08.2024 r.**, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”*

Po zmianie jest:

*„Wykonawca jest związany ofertą do dnia **31.08.2024** r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”*

- 2.** W rozdziale XIII SWZ pn. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT / OTWARCIE OFERT” w ust. 1, po zmianach z 19.07.2024 r. obecnie jest:

*„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **31.07.2024** r. do godz. **10:00** za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/janowiec_koscielny (dalej zwaną platformą zakupową)”*

Po zmianie jest:

*„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **02.08.2024** r. do godz. **10:00** za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/janowiec_koscielny (dalej zwaną platformą zakupową)”*

- 3.** W rozdziale XIII SWZ pn. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT / OTWARCIE OFERT” w ust. 5, po zmianach z 19.07.2024 r. obecnie jest:

*„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **31.07.2024** r. o godz. **10:15** poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie zakupowej ofert.”*

Po zmianie jest:

*„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02.08.2024** r. o godz. **10:15** poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie zakupowej ofert.”*

Ponadto zamawiający dokonuje modyfikacji Sekcji IV pkt 4.2.2.), ppkt 2 zdanie 2 dot. części 2 zamówienia oraz Sekcji VIII pkt 8.1.), 8.3.) i 8.4.) ogłoszenia o zamówieniu, zgodnie z treścią ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o zamówieniu, które stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Niniejsze odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ i wraz ze zmianami ogłoszenia o zamówieniu są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Z poważaniem
Piotr Rakoczy
Wójt Gminy
(podpisano elektronicznie)